

鄂尔多斯市东胜区第八小学东胜区第八小学智慧校园建设项目（二次）

（二次）中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心东胜区分中心受鄂尔多斯市东胜区第八小学委托，采用竞争性谈判进行采购东胜区第八小学智慧校园建设项目（二次）(二次)（项目编码：ESZCDS-J-H-250107.1B1）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（音乐教室+智能录播教室+综合素质评价系统）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古誉铭科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 778,130.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02020800 触控一体机	智慧教育录播主机	WX-Z6S	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	13,000.00	1.00	台	13,000.00
1-2	A08060399 其他计算机软件	多媒体录播一体机软件	V4.0	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	15,000.00	1.00	套	15,000.00
1-3	A08060399 其他计算机软件	行为识别软件	V2.0	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	15,000.00	1.00	套	15,000.00
1-4	A02019900 其他信息化设备	音频处理器	WX-RC1204	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	2,800.00	1.00	台	2,800.00
1-5	A02019900 其他信息化设备	指向麦克风	WX-MIC260	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	700.00	6.00	台	4,200.00
1-6	A02019900 其他信息化设备	跟踪定位摄像机	WX-C130	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	1,300.00	2.00	台	2,600.00
1-7	A02019900 其他信息化设备	4K超高清摄像机	WX-V3000	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	3,800.00	5.00	台	19,000.00
1-8	A05010203 教学、实验用桌	电子讲桌	WX-WT103	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	5,500.00	1.00	台	5,500.00
1-9	A08060399 其他计算机软件	教育云资源管理平台	V1.0	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	26,000.00	1.00	套	26,000.00
1-10	A02010104 服务器	服务器	WX-S80	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	12,000.00	1.00	台	12,000.00
1-11	A02019900 其他信息化设备	教学行为分析盒子	WX-AIT5	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	5,500.00	1.00	台	5,500.00
1-12	A02019900 其他信息化设备	音箱	WX-LB60	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	600.00	2.00	台	1,200.00
1-13	A02019900 其他信息化设备	功放	WX-PA30	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-14	A02019900 其他信息化设备	无线话筒	WX-WLM300	文香	安徽文香科技股份有限公司	中国	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-15	A02019900 其他信息化设备	交换机	SG116D	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	中国	1,000.00	1.00	台	1,000.00
1-16	A02019900 其他信息化设备	机柜	HTJS-001	香河华腾	香河华腾金属制品厂	中国	1,000.00	1.00	台	1,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02020800 触控一体机	智慧黑板	XNL86FM1	小牛	江苏小牛电子科技有限公司	中国	24,000.00	1.00	台	24,000.00
1-18	A02021104 液晶显示器	液晶电视	65TV01	朗显	佛山朗显电子科技有限公司	中国	2,400.00	1.00	台	2,400.00
1-20	A07019900 其他建筑建材	辅材及施工费	定制	誉铭	内蒙古誉铭科技发展有限公司	中国	6,300.00	1.00	项	6,300.00
1-21	A08060399 其他计算机软件	综合素质评价系统	定制	誉铭	内蒙古誉铭科技发展有限公司	中国	55,000.00	1.00	套/校/年	55,000.00
1-22	A02019900 其他信息化设备	无线话筒	SY-100	声匀智听	声匀智听（海南）教育科技有限公司	中国	3,800.00	1.00	套	3,800.00
1-23	A02019900 其他信息化设备	功放	SY-100	声匀智听	声匀智听（海南）教育科技有限公司	中国	4,300.00	1.00	台	4,300.00
1-24	A02019900 其他信息化设备	音箱（带支架）	SY-100	声匀智听	声匀智听（海南）教育科技有限公司	中国	4,300.00	1.00	对	4,300.00
1-25	A05010203 教学、实验用桌	教师多功能操作台	JSH-GMJH200	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	10,000.00	1.00	组	10,000.00
1-26	A02019900 其他信息化设备	网络交换机	SG148	水星	深圳市美科星通信技术有限公司	中国	5,200.00	1.00	台	5,200.00
1-27	A08060399 其他计算机软件	创作备课	定制	誉铭	内蒙古誉铭科技发展有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-28	A08060399 其他计算机软件	授课学习	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-29	A08060399 其他计算机软件	音乐理论	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-30	A08060399 其他计算机软件	钢琴演奏	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-31	A08060399 其他计算机软件	动感乐器	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-32	A08060399 其他计算机软件	音基闯关	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	17,000.00	1.00	套	17,000.00
1-33	A08060399 其他计算机软件	管理任务	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-34	A08060399 其他计算机软件	老师测评管理系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	16,000.00	1.00	套	16,000.00
1-35	A02091199 其他视频设备	演奏教学硬件部分	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	12,500.00	1.00	套	12,500.00
1-36	A08060399 其他计算机软件	教师教学资源库	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	4,300.00	1.00	套	4,300.00
1-37	A08060399 其他计算机软件	音乐理论	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00
1-38	A08060399 其他计算机软件	鉴赏拓展	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00
1-39	A08060399 其他计算机软件	钢琴演奏	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00
1-40	A08060399 其他计算机软件	我的管理	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-41	A08060399 其他计算机软件	动感乐器	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00
1-42	A08060399 其他计算机软件	音基闯关	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	400.00	24.00	套	9,600.00
1-43	A08060399 其他计算机软件	学生测评训练系统	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	300.00	24.00	套	7,200.00
1-44	A08060399 其他计算机软件	学生教学资源库	V8.0	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	90.00	24.00	套	2,160.00
1-45	A02020800 触控一体机	智能钢琴	JDPP24	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	9,500.00	25.00	台	237,500.00
1-46	A05010399 其他椅凳类	钢琴凳	Q-112	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	280.00	49.00	个	13,720.00
1-47	A02019900 其他信息化设备	耳机	SH-9066A	金三惠	北京金三惠科技有限公司	中国	150.00	49.00	个	7,350.00
1-48	A07019900 其他建筑建材	工程辅料	定制	誉铭	内蒙古誉铭科技发展有限公司	中国	180.00	25.00	座	4,500.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-49	C02060000 培训服务	技术培训	招标要求范围、项目实施所涉及范围等	招标要求、客户要求、项目实施服务规定等	12个月	符合招标要求及国家相关标准	9,000.00	1.00	项	9,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-19	B07000000 装修工程	环境装修	招标要求范围、项目实施所涉及范围等	12个月内	闫海光	注册信息安全专业人员CISP证书	50,000.00	1.00	间	50,000.00